
data richiesta oggetto data risposta sintesi esiti /risposte

02/01/20120

Prot. n. 57 - Procedura aperta telematica per l'affidamento 

di un contratto di appalto per la realizzazione di cabina 

ENEL.

09/01/2020 Prot. n. 1898 - Inviata comunicazione.

09/01/2020

Prot. n. 1698 -Procedura aperta telematica per 

l'affidamento di un contratto di appalto per la 

realizzazione di cabina ENEL.

15/01/2020 Prot. n. 3560-66-80-84. - Inviata documentazione.

17/01/2019
Prot. n. 4354 - Terza prova esame di stato di Psicologo, 

seconda sessione 2019. 
03/02/2020 Prot. n. 10434 - Inviata documentazione.

21/01/2020

Prot. n. 5320 - Verbali del CAD di Medicina e Chirurgia, 

più verbali del Consiglio del Dipartimento MESVA, da 

gennaio 2018 ad oggi..

20/02/2020 Prot. n. 19851 - Comunicazione.

24/01/2020

Prot. n. 6961 - per l'a.a. 2017/2018 i contratti per le 

scuole di specializzazioni mediche residui e andati 

perduti perrinuncie.

06/02/2020 Prot. n. 12683 - Inviati dati/documenti.

24/01/2020
Prot. n. 6959 - Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia - 

Dati controinteressati.
30/01/2020 Prot. 9382 - Inviati dati/documenti.

27/01/020

Prot. n. 7439 - Riconoscimento del titolo estero di 

Odontoiatra presso l'Università degli Studi dell'Aquila, 

svolto  in data 21/01/2020.

28/01/2020 Prot. n. 8440 - Inviata Comunicazione

29/01/2020
Prot. n. 9106 - Relazioni svolte per il tirocinio, sia per la 

Laurea triennale e sia per la laurea Specialistica.
02e10/02/2020 Inviata per e-mail la documentazione.

06/02/2020
Prot. n. 12630 - Insegnamento al MASTER di I livello di 

"Trattamento delle patologie neurochirurgiche…"
26/02/2020 Prot. n. 23375 - Inviata comunicazione.

10/02/220

Prot. n. 14061 - Deliberazione D.G. ASL Teramo n. 76 

del 17.1.2020 avente ad oggetto “Convenzione tra la ASL 

di Teramo e l’Università degliStudi dell’Aquila per 

l’incarico di medico competente

12/02/2020 Prot. n. 15145 - Inviata documentazione.

13/02/2020
Prot. n. 15840 - Risultati degli studi universitari del figlio 

Marasco Sasha.
03/03/2020 Prot. n. 26522 - Invio documentazione.

13/02/2020

Prot. n. 15841 - Ordinanza TAR Lazio, III, n. 403/2020 - 

Notifica per pubblici proclami - Richiesta nominativi 

controinteressati

18/02/2020 Prot. n. 18375 - Inviata documentazione.

14/02/2020
Prot. n. 16599 - Istanza di revisione dei crediti obsoleti. 

Corso di Scienze Psicologiche Applicate.
25/02/2020 Prot. n. 22295 - Invio documentazione.

17/02/2020

Prot. n. 17748 - Concorso per l'accesso alle Scuole di 

Specializzazione Medica 2019 - Posti non assegnati, posti 

oggetto di rinuncia.

10/03/2020 Prot. n. 29115 - Trasmissione dati/documenti.

18/02/2020

Prot. n. 18799 - Scuole di Specializzazione Medica - per 

l'a.a. 2018/2019, contratti andati perduti in via 

definitivaper rinuncia e data di singola rinuncia.

10/03/2020 Prot. n. 29130 - Trasmissione dati/documenti.

20/02/2020

Prot. n. 19779 - Scuole di Specializzazione Medica - per 

l'a.a. 2018/2019, contratti andati perduti in via definitiva 

per rinuncia successiva all’immatricolazione a partire dal 

primo scaglione successivo al 01/11/2019.

10/03/2020 Prot. n. 29143 - Trasmissione dati/documenti.

26/02/2020

Prot. n. 23305 - Procedura selettiva per copertura 

mediante chiamata din. 1 posto di Professore di prima 

fascia per il settore concorsuale 06/HI, SSD MED/40 - 

Ginecologia e Ostetricia.

10/03/2020 Prot. n. 29098 - Trasmissione dati/documenti.

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

Amministrazione centrale

Uffici di Staff della Direzione Generale

Ufficio Relazioni on il pubblico

Richieste di accesso agli atti ex L. 241/1990

Anno 2020



data richiesta oggetto data risposta sintesi esiti /risposte

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

Amministrazione centrale

Uffici di Staff della Direzione Generale

Ufficio Relazioni on il pubblico

Richieste di accesso agli atti ex L. 241/1990

Anno 2020

27/02/2020

Prot. n. 23958 -  Avvocatura per Ordinanza TAR Lazio - 

Notifica per pubblici proclami- Richiesta nominativi 

controinteressati – Iscritti a.a. 2019/2020 ai Corsi di 

Laurea in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatriae Protesi 

Dentaria.

27/02/2020 Prot. n. 24209 - comunicazione.

03/03/2020

Prot. n. 26311 - Test per l'ammissione alle Scuole di 

Specializzazione Medica 2018/19 - Posti liberi, non 

assegnati e posti oggetto di rinuncia.

12/03/2020 Prot. n. 29780  - Trasmissioni dati/documenti.

04/03/2019 Prot. n. 26812 - Richiesta tesi di laurea. 12/03/2020 Prot. n. 29692 - Comunicazione.

20/04/2020
Mail del 20.04.2020 - istanza di accesso atti richiamati 

nel DDG 233/2020.
27/04/2020 Prot. n. 38863 - Trasmissione comunicazione.

26/04/2020
Mail del 26.04.2020 - Valutazione finalizzata 

all'attribuzione dello scatto stipendiale.
12/05/2020 Prot. n. 41409 - Trasmissione documentazione.

11/05/2020
Prot. n. 41229 - Procedura valutativa S.S.D. IUS/08 

(diritto costituzionale).
26/05/2020 Prot. n. 43046 - Comunicazione.

02/04/2020
Prot. n. 34180 - immatricolazione ad anni successivi al 

primo del C.d.L. In Medicina e Chirurgia.
11/05/2020 Prot. n. 41343 - Trasmissione documentazione.

15/05/2020
Prot. 41896 - Registri delle lezioni ai corsi e a tutte le 

attività tenute dai richiedenti.
29/05/2020 Prot. 43774 - Trasmissione documentazione.

18/05/2020
Prot. n. 42057 - Posti vacanti al C.d.L in Medicina e 

Chirurgia.
26/05/2020 Prot. 43249 - Trasmissione documentazione.

19/05/2020
Prot. n. 42265 - Immatricolazione ad anni successivi al 

primo al C.d.L in Medicina e Chirurgia.
26/05/2020 Prot. 43253 - Trasmissione documentazione.

20/05/2020

Prot. n. 42320 - Immatricolazione anche come ripetente 

ad anni successivi al primo al C.d.L in Medicina e 

Chirurgia.

26/05/2020 Prot. 43251 - Trasmissione documentazione.

21/05/2020

Prot. n. 42490 - Immatricolazione anche come ripetente 

ad anni successivi al primo al C.d.L in Odontoiatria e 

Protesi Dentaria.

11/06/2020 Prot. 47380 - Trasmissione documentazione.

21/05/2020

Prot. n. 42492 - Immatricolazione anche come ripetente 

ad anni successivi al primo al C.d.L in Odontoiatria e 

Protesi Dentaria.

11/06/2020 Prot. 47416 - Trasmissione documentazione.

21/05/2020

Prto n. 42491 -  Immatricolazione anche come ripetente 

ad anni successivi al primo al C.d.L in Odontoiatria e 

Protesi Dentaria.

11/06/2020 Prot. 47418 - Trasmissione documentazione.

26/05/2020

Prot. n. 43196 - Concorso per l'accesso alle Scuole di 

Specializzazione Medica 2019 - Posti non assegnati, posti 

oggetto di rinuncia.

04/06/2020 Prot. 44571 - Trasmissione documentazione.

27/05/2020
Prot. n. 43301 - Richiesta fascicolo relativo alla richiesta 

di Laurea ad Honorem.
27/05/2020 Prot. n. 43311 - Trasmissione Informazioni.

24/06/2020
Prot. n. 53815 - Richiesta verbale seduta di Laurea - 

Laurea Triennale.
25/06/2020 Prot. n. 54143 - Trasmissione documentazione.

26/06/2020
Prot. n. 54602 - Gara e procedura aperta per l'affidamento 

del servizio di brocheraggio assicurativo per 36 mesi.
30/06/2020 Prot. n. 56515 - Trasmissione documentazione.

29/06/2020
Prot. n. 56109 - Gara e procedura aperta per l'affidamento 

del servizio di brocheraggio assicurativo per 36 mesi.
30/06/2020 Prot. n. 56515 - Trasmissione documentazione.

20/07/2020

Prot. 66210 - Contratti per le Scuole di Specializzazione 

Medica 2019 - Posti non assegnati, posti oggetto di 

rinuncia.

06/08/2020 Prot. n. 73521 - Trasmissione documentazione.

23/07/2020
Prot. n. 67995 - Esame di Stato per Dottore 

Commercialista. 
06/08/2020 per e-mail -  Trasmissione documentazione.



data richiesta oggetto data risposta sintesi esiti /risposte

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

Amministrazione centrale

Uffici di Staff della Direzione Generale

Ufficio Relazioni on il pubblico

Richieste di accesso agli atti ex L. 241/1990

Anno 2020

28/07/2020

Prot. n. 70036 - Procedura selettiva per l'assunzione di n. 

1 Ricercatrice/Ricercatore con contratto subordinato a 

tempo determinato e pieno di durata triennale, per il SSD 

IUS/08.

06/08/2020 Prot. n. 73542 - Trasmissione documentazione.

06/08/2020

Prot. n. 73753 - Procedura selettiva per l'assunzione di n. 

1 Ricercatrice/Ricercatore con contratto subordinato a 

tempo determinato e pieno di durata triennale, per il SSD 

IUS/08 - Integrazione.

07/08/2020 Prot. n. 73931 - Trasmissione documentazione.

28/07/2020

Prot. n. 70037 - Scuole di Specializzazione Medica 2019 - 

Posti non assegnati, posti oggetto di rinuncia, in 

Radiodiagnostica.

07/08/2020 Prot. n. 73895 - Trasmissione documentazione.

30/07/2020

Prot. n. 71130 - Selezione pubblica per titoli e colloquio 

per l'assunzione a tempo determinato per n. 1 

Collaboratore Esperto Linguistico.

06/08/2020 Prot. n. 73560 - Comunicazione.

07/08/2020

Prot. n. 73783 - Procedura valutativa per la copertura di 

n. 1 posto di Professoressa/Professore di I fascia per il 

SSD CHIM/02.

07/08/2020 Prot. n. 73943 -  Trasmissione documentazione.

17/08/2020

Prot. n. 74950 - Procedura selettiva per l'assunzione di n. 

1 Ricercatrice/Ricercatore con contratto subordinato a 

tempo determinato e pieno di durata triennale, per il SSD 

IUS/08 - Nuova ulteriore Integrazione.

03/09/2020 Prot. n. 78793 - Invio documentazione.

18/09/2020
Prot. n. 75264 - Incarico di insegnamento di diritto 

tributario, corso di studio M3G, SSD IUS/12.
10/09/2020 Trasmissione documentazione.

31/08/2020

Prot. n. 77986 - Procedura selettiva per l'assunzione di n. 

1 Ricercatrice/Ricercatore con contratto subordinato a 

tempo determinato e pieno di durata triennale, per il SSD 

IUS/08.

11/01/1900 18/08/2020 prot n. 83165 - Trasmissione documenti

14/09/2020
Prot. n. 81234 -  Prova per l'esame di Stato per 

l'Abilitazione della Professione di Psicologo.
07/10/2020 Trasmissione documentazione.

15/09/2020
Prot. n. 81934 -  Prova per l'esame di Stato per 

l'Abilitazione della Professione di Psicologo.
07/10/2020 Trasmissione documentazione.

17/09/2020
Prot. n. 82765 -Prova per l'esame di Stato per 

l'Abilitazione della Professione di Psicologo.
07/10/2020 Trasmissione documentazione.

17/09/2020
Prot. n. 82997 - Prova per l'esame di Stato per 

l'Abilitazione della Professione di Psicologo.
07/10/2020 Trasmissione documentazione.

22/09/2020
Prot. n. 84140 -  Prova per l'esame di Stato per 

l'Abilitazione della Professione di Psicologo.
07/10/2020 Trasmissione documentazione.

29/09/2020
Prot. n. 87501 - - Prova per l'esame di Stato per 

l'Abilitazione della Professione di Psicologo.
07/10/2020 Trasmissione documentazione.

29/09/2020
Prot. n. 87505 -Prova per l'esame di Stato per 

l'Abilitazione della Professione di Psicologo.
07/10/2020 Trasmissione documentazione.

24/09/2020
Prot. n. 85847 - Prova per l'esame di Stato per 

l'Abilitazione della Professione di Psicologo.
07/10/2020 Trasmissione documentazione.

30/09/2020
Prot. n. 88039 - Prova per l'esame di Stato per 

l'Abilitazione della Professione di Psicologo.
07/10/2020 Trasmissione documentazione.

29/09/2020
Prot. n. 87506 -  Test di accesso al Corso di Laurea in 

Scienze della Formazione Primaria, del 16.09.2020.
26/10/2020 Trasmissione documentazione.

02/10/2020 Prot. n. 89340 - Libretto universitario Psicologia. 05/10/2020 Inviata comunicazione

06/10/2020
Prot. n 90566 - Test di accesso ai corsi di Laurea delle 

professioni sanitarie, a.a.2020/2021.
26/10/2020 Inviata comunicazione.



data richiesta oggetto data risposta sintesi esiti /risposte

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

Amministrazione centrale

Uffici di Staff della Direzione Generale

Ufficio Relazioni on il pubblico

Richieste di accesso agli atti ex L. 241/1990

Anno 2020

24/09/2020

Prot. n. 85851 -  Procedura selettiva per l'assunzione di n. 

1 Ricercatrice/Ricercatore con contratto subordinato a 

tempo determinato e pieno di durata triennale, per il SSD 

IUS/08.

05/10/2020 prot. n. 90175 - Trasmissione documentazione.

24/09/2020
Prot. n. 85844  - Documentazione rilasciata 

dall'Università.
14/10/2020 Prot. n. 93671 - Comunicazione.

28/09/2020

Prot. n. 86771 - Procedura selettiva per l'assunzione di n. 

1 Ricercatrice/Ricercatore con contratto subordinato a 

tempo determinato e pieno di durata triennale, per il SSD 

IUS/08.

14/10/2020 prot. n. 93678 - Comunicazione.

28/09/2020
Prot. n. 86953 - Prova di ammissione alle Scuole di 

Specializzazioni Mediche, A.A. 2018/2029.
26/10/2020 Trasmissione informazioni.

02/10/2020

Prot. n. 89343 - Procedure di valutazione comparativa per 

conferimento dell'insegnamento di Lingua Inglese, 

A.A.2020/2021.

27/10/2020 Inviata comunicazione.

08/10/2020
Prot. n. 91366 - Procedura di selezione per mobilità di 

comparto, 1 posto di cat. D - Posizione 4.
14/10/2020 Prot. n. 93667 - Trasmissione documentazione.

08/10/2020
Prot. n. 91375 - Libretto di tirocinio Post-Lauream, 

Magistrale in psicologia.
08/10/2020 Inviata comunicazione.

07/10/2020
Prot. n. 91100 - Prova di ammissione al TFA Sostegno 

(Infanzia) del 22.09.2020.
03/11/2020 Invio mail documentazione

07/10/2020
Prot. n. 91105 - Esame di stato di psicologo, prima 

sessione 2020.
29/10/2020 Inviata documentazione.

08/10/2020
Prot. n. 91695 - Esame di stato di psicologo, prima 

sessione 2020.
29/10/2020 Inviata documentazione.

15/10/2020
Prot. n. 93981 - Prova di accesso ai Corsi di Laurea in 

Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi Dentaria.
12/11/2020 Diniego - confermato dal MUR.

21/10/2020

Prot. n. 98225 - Concorso di ammissione ai Corsi di 

Laurea in Medicine e Odontoiatria - Nominativi e dati 

anagrafici dei controinteressati.

30/10/2020 Prot. n. 101101 - Trasmissione dati.

22/10/2020

Prot. n. 98501 - Atto Aziendale ASL 1 (Avezzano 

Sulmona L'Aquila) adottato con deliberazioni n. 

1207/2018 e n. 2155/2018e ss.mm.ii. Ulteriori 

Provvedimenti.

22/10/2020 Competenza ASL 1 (l'Aquila - Sulmona - Avezzano)

03/11/2020

Prot. n. 101977 - Concorso di ammissione ai Corsi di 

Laurea in Medicine e Odontoiatria - Nominativi e dati 

anagrafici dei controinteressati.

02/11/2020 Prot. n. 102010 - Inviato di nuovo dati

04/11/2020

Prot. n. 102181 - Testo completo delibera di Ateneo del 

22.03.2017, relativa al pagamento delle tasse 

universitarie.

17/11/2020 Prot. n. 109651 - inviata documentazione.

28/10/2020
Prot. n. 100671 - Prova Scritta TFA Sostegno - Proprio 

elaborato e quello degli ammessi.
18/11/2020 Prot. n. 110422 - Invio documentazione.

29/10/2020
Prot n. 100968 - Prova Scritta TFA Sostegno - Proprio 

elaborato e quello di almeno 5 ammessi.
30/11/2020 Prot. n. 122315 - Trasmissione documentazione.

28/10/2020
Prot. n. 100965 - Prova Scritta TFA Sostegno - Proprio 

elborato e elaborati con votazione minima e massima.
18/11/2020 Invio documentazione.

29/10/2020
Prot. n. 101173 - Prova Scritta TFA Sostegno -  Proprio 

elborato e elaborati con votazione minima e massima.
18/11/2020 Invio documentazione.

30/10/2020
Prot. n. 101491 - Proprio elborato e elaborati curricula 

degli ammessi.
18/11/2020 Prot. n. 110781 - Trasmissione documentazione.



data richiesta oggetto data risposta sintesi esiti /risposte

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

Amministrazione centrale

Uffici di Staff della Direzione Generale

Ufficio Relazioni on il pubblico

Richieste di accesso agli atti ex L. 241/1990

Anno 2020

06/11/2020

Prot.n. 102949 - Prova scritta TFA sostegno, scuola 

secondaria di II grado - Propria prova e griglia, elaborati 

di 10 idonei.

30/11/2020 Prot. n. 122324 - Invio documentazione.

02/11/2020

Prot. n. 101473 - Concorso di ammissione ai Corsi di 

Laurea in Medicine e Odontoiatria - Nominativi e dati 

anagrafici dei controinteressati.

10/11/2020 Trasmissione dati.

28/10/2020

Prot. n. 100610 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

28/10/2020

Prot. n. 100617 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

28/10/2020

Prot. n. 100634 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

29/10/2020

Prot. n. 100766 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

29/10/2020

Prot.n. 100769 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

29/10/2020

Prot. n. 100837 -  Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

29/10/2020

Prot. 100836 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

29/10/2020

Prot. n. 100937 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

29/10/2020

Prot. n. 100982 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

30/10/2020

Prot. 101052 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

30/10/2020

Prot. n. 101063 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

30/10/2020

Prot. n. 101082 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

30/10/2020

Prot. n. 101130 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

30/10/2020

Prot. n. 101132 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

30/11/2020

Prot. n. 101171 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

30/10/2020

Prot. n. 101170 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.



data richiesta oggetto data risposta sintesi esiti /risposte

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

Amministrazione centrale

Uffici di Staff della Direzione Generale

Ufficio Relazioni on il pubblico

Richieste di accesso agli atti ex L. 241/1990

Anno 2020

30/10/2020

Prot. n. 101177 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

30/10/2020

Prot. n. 101179 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

30/10/2020

Prot. n. 101184 -Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

30/10/2020

Prot. n. 101216 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

30/10/2020

Prot. n. 101236 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

30/10/2020

Prot. n. 101249 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

02/11/2020

Prot. n. 101364 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

02/11/2020

Prot. n. 101373 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

02/11/2020

Prot. n. 101375 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

02/11/2020

Prot. n. 101376 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

02/11/2020

Prot. n. 101382 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

02/11/2020

Prot. n. 101388 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

02/11/2020

Prot. n. 101416 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

02/11/2020

Prot. n. 101436 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

02/11/2020

Prot. n. 101455 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

02/11/2020

Prot. n. 101474 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

02/11/2020

Prot. n. 101498 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

02/11/2020

Prot. n. 101506 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.



data richiesta oggetto data risposta sintesi esiti /risposte

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

Amministrazione centrale

Uffici di Staff della Direzione Generale

Ufficio Relazioni on il pubblico

Richieste di accesso agli atti ex L. 241/1990

Anno 2020

02/11/2020

Prot. n. 101510 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

02/11/2020

Prot. n. 101514 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

02/11/2020

Prot. n. 101610 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

02/11/2020

Prot. n. 101611- Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

03/11/2020

Prot. n. 101846 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

03/11/2020

Prot. n. 101890 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

03/11/2020

Prot. n. 101897 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

03/11/2020

Prot. n. 102002 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

03/11/2020

Prot. n. 102020 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

03/11/2020

Prot. n. 102184 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

03/11/2020

Prot. n. 102066 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

04/11/2020

Prot. n. 102298 -Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

04/11/2020

Prot. n. 102387 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

04/11/2020

Prot. n. 102408 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

05/11/2020

Prot. n. 102579  - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

05/11/2020

Prot. n. 102585 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

05/11/2020

Prot. n. 102586 - (2^ NOTA) - Prova scritta 

Specializzazione TFA  Sostegno - Propria/e prova/e e 

verbale/i della Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

05/11/2020

Prot. n. 102712 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.



data richiesta oggetto data risposta sintesi esiti /risposte

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

Amministrazione centrale

Uffici di Staff della Direzione Generale

Ufficio Relazioni on il pubblico

Richieste di accesso agli atti ex L. 241/1990

Anno 2020

07/11/2020

Prot. n. 103273 -  Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

09/11/2020

Prot. n. 102322 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

19/11/2020 Inviata documentazione.

09/11/2020

Prot. n. 103417 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

10/11/2020

Prot. n. 103686 - (2^ Nata) - Prova scritta 

Specializzazione TFA  Sostegno - Propria/e prova/e e 

verbale/i della Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

10/11/2020

Prot. n. 103723 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

10/11/2020

Prot. n. 103936 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

18/11/2020

Prot. n. 110323 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

18/11/2020

Prot. n. 110327 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

18/11/2020

Prot. n. 110330 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

18/11/2020

Prot. n. 110347 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

18/11/2020 Inviata documentazione.

19/11/2020

Prot. n. 111391 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

19/11/2020 Inviata documentazione.

19/11/2020

Prot. n. 111393 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione.

03/12/2020 Inviata documentazione.

19/11/2020

Prot. n. 111317 -  Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione e di altri partecipanti.

03/12/2020 Inviata documentazione.

23/11/2020

Prot. n. 115409 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione e di altri partecipanti.

03/12/2020 Inviata documentazione.

25/11/2020

Prot. n. 117239 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione e di altri partecipanti.

30/11/2020 Prot. n. 1223071 - Inviata documentazione.

25/11/2020

Prot. n. 117281 -  Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione e di altri partecipanti.

30/11/2020 Prot. n. 122307 - Inviata documentazione.

26/11/2020
Prot. n. 118327 - Prova orale esame di Stato per 

l'abilitazione di Assistente Sociale Sez. B.
30/11/2020 Prot. n. 122093 - Inviata documentazione.

05/11/2020

Prot. n. 102615 - Concorso per l'accesso ai Corsi di 

Laurea Triennale delle professioni sanitari, atti e/o verbali 

della procedura concorsuala e soggetti controinteressati.

26/11/2020 Prot. n. 118381 - Inviata documentazione.



data richiesta oggetto data risposta sintesi esiti /risposte

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

Amministrazione centrale

Uffici di Staff della Direzione Generale

Ufficio Relazioni on il pubblico

Richieste di accesso agli atti ex L. 241/1990

Anno 2020

30/11/2020

Prot. n. 122435 - Prova scritta Specializzazione TFA  

Sostegno - Propria/e prova/e e verbale/i della 

Commissione secondaria Primo e Secondo Grado.

03/12/2020 Prot. n. 125599 - Inviata documentazione.

02/12/2020 Prot. n. 124727 - Pratica di riconoscimento crediti. 10/12/2020 Prot. n. 127707 - inviata documentazione.

04/12/2020
Prot. n. 125791 - Esame di stato Psicologo Sez. B del 

23.11.2020.
07/01/2021 Prot. n. 596 - Inviata documentazione.

09/12/2020
Mail del 9 dicembre 2020 - Esame di stato di Dottore 

Commercialista
07/01/2021 Inviata documentazione.

17/12/2020

Richiesta pervenuta per e-mail - prove selettive del 

concorso per l’accesso al corso di sostegno A.A. 

2019/20120.

21/12/2020 136128 - invio documentazione.

17/12/2020

Prot. n. 133658 - potenziale formativo CLM cu "Medicina 

e Chirurgia"e "Odontoiatria e protesi dentaria" 

a.a.2019/2020

14/01/2021 Prot. n. 3537 - Invio documentazione.

22/12/2020

prot. n. 136796 - potenziale formativo CLM cu "Medicina 

eChirurgia" e "Odontoiatria e protesi dentaria" 

a.a.2018/2019.

18/01/2021 Prot. n. 5137 - Invio documentazione.


